
PLÁN VÝUKY OD 24. 9. 2018 DO 27. 9. 2018 
 TŘÍDA 5.A  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T4 

Kořen, předpona, přípona, 
koncovka 

Slova příbuzná 

doplňovací cvičení a/nebo diktát Odevzdání týdenního domácího úkolu 24. 9. a 
nové zadání na další týden 

MATEMATIKA 
T4 

Opakování - početní operace v 
oboru přirozených čísel, 

přednosti početních operací 

 
malé testíky během týdne 

domácí úkoly jsou dobrovolné, žáci se učí sami 
vyhodnotit, zda procvičovat potřebují či nikoli 
(pokud se ukáže během prvního čtvrtletí, že 

tento systém nefunguje, budu řešit individuálně 
domluvou s rodiči)  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Laušmanová) 

T4 
 

Úvodní hodiny, připomenutí 
minulého učiva, organizace 

nového školního roku 
 

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Malásková) 

T4 
Phone conversation  

 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T4 

Articles an, an 
 Numbers 1-100  

 

NÁŠ SVĚT 
T4 

(Doležel) 

Vlastivěda: ČR povrch 
Přírodověda: horniny a 

minerály 

TEST - Vlastivěda - Náš domov a 
vlast 

TEST - Přirodověda - Živá a neživá 
příroda 

 

INFORMACE PRO RODIČE 
T4 Platíme pracovní sešity a pomůcky do VV - celkem 682 Kč (547,09 Kč za pracovní sešity, 137,16 za výtvarné 

potřeby). Prosím o donesení platby do čtvrtka 27. 9. 2018. Předem děkujeme. 

Z adaptačního pobytu Brumov nám bylo z ceny ubytování vráceno 300,- Kč.Kdo má zájem může cenu za učební 
pomůcky snížit o tuto částku a platit 382,- Kč.V opačném případě zaplatí plnou částku a 300,- Kč bude vloženo do 
třídního fondu na platbu školních akcí (představení, přednášky, divadla) v průběhu školního roku - takto jsme se 
domluvili na hromadných třídních schůzkách. 



 


